
 

 
 

 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 
 

                                                                                     OPO.WKUZ.4243.210.2023.PP.44 

LISTA OSTATECZNA OSÓB SPEŁNIAJACYCH WSZYSTKIE WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA DO 

UCZESTNICTWA W PRZETARGU OGRANICZONYM, LICYTACJI USTNEJ NA DZIERŻAWĘ 

NIERUCHOMOŚCI, DLA ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ 

GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ  W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA 

WSPARCIA ROLNICTWA OT W OPOLU ul. 1 MAJA nr 6 w DNIU 23.04.2024 r.  OD GODZ. 0900  

OZNACZONEJ JAKO: 

Lp. Przedmiot dzierżawy 
Karta 
mapy 

Gmina Obręb 
Powierzchnia 
nieruchomości 

[ha] 

1 Nieruchomość I 
(dz. Nr 1097) 

5 Krapkowice Krapkowice 36,4240 

2 
Nieruchomość II 

(dz. Nr 264/9, 1020/2, 1020/4, 267, 316/6, 
317/6) 

1, 3 Krapkowice 
Dąbrówka 

Górna 
20,3473 

3 Nieruchomość III 

(dz. Nr 260/51) 
1 Krapkowice 

Dąbrówka 

Górna 
20,0927 

4 
Nieruchomość IV 

(dz. Nr 67/5, 108/2, 109/11, 109/12, 
109/26, 109/18, 109/19, 204/2, 205/6) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 18/7579 

5 Nieruchomość V 
(dz. Nr 262/10, 258/3, 259/4, 299/1) 

1 Krapkowice 
Dąbrówka 

Górna 
16,0608 

6 
Nieruchomość VI 

(dz. Nr 981, 1018, 1008, 1002, 1005, 257, 
192, 92, 153, 155, 156) 

1, 4 Krapkowice Krapkowice 15,1208 

7 
Nieruchomość VII 

(dz. Nr 208/26, 200/2, 201/4, 201/6, 233/4, 
297/1) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 14,3515 

8 
Nieruchomość VIII 

(dz. Nr 208/28, 208/24,188/2, 189/2, 
191/2) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 13,9554 

9 
Nieruchomość IX 

(dz. Nr 109/20, 109/24, 202/1, 202/4, 
203/1, 203/4) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 12,8848 

10 
Nieruchomość X 

(dz. Nr 208/20, 208/21, 208/22, 196/2, 
197/2, 198/2, 199/2) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 12,8384 

11 Nieruchomość XI 
(dz. Nr 987, 983, 286, 306, 403, 404, 514) 

2, 4 Krapkowice Krapkowice 11,4369 

12 
Nieruchomość XII 

(dz. Nr 192/2, 193/2, 194/2, 195/2, 208/31, 

208/32, 208/61, 208/64, 208/66) 

1 Krapkowice Rogów Opolski 9,1309 

13 Nieruchomość XIII 
(dz. Nr 504, 1902, 1904, 6324, 6322, 6341) 

1 Krapkowice Krapkowice 4,4470 

 

Komisja powołana Zarządzeniem nr 97/2024 z dnia 27.03.2024 r. przez Dyrektora Oddziału 
Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu sprawdziła dokumenty dotyczące 
uczestnictwa w przetargu ograniczonym, licytacji ustnej w sprawie dzierżawy nieruchomości jw., i 
postanowiła:   

 



 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 

2 

A. ZAKWALIFIKOWAĆ do uczestnictwa w przetargu niżej wymienionych wnioskodawców: 

Lp. Przedmiot dzierżawy 
Karta 
mapy 

Gmina Obręb Nazwisko i imię            
skradającego wniosek 

1 
Nieruchomość I 

(dz. Nr 1097) 
5 Krapkowice Krapkowice 

Bartoń Sebastian 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Felka Marcin 

Janocha Zygmunt 

Gach Diana 

Konieczny Andrzej 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Goetz Stefan 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

2 
Nieruchomość II 

(dz. Nr 264/9, 1020/2, 1020/4, 
267, 316/6, 317/6) 

1, 3 Krapkowice 
Dąbrówka 

Górna 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Gach Diana 

Knop Adam 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

3 
Nieruchomość III 

(dz. Nr 260/51) 
1 Krapkowice 

Dąbrówka 
Górna 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Alfred 

Piechaczek Michał 

Gach Diana 

Knop Adam 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Jacek 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

4 

Nieruchomość IV 
(dz. Nr 67/5, 108/2, 109/11, 

109/12, 109/26, 109/18, 109/19, 
204/2, 205/6) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Król Damian 

Mateja Alfred 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 



 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 

3 

5 
Nieruchomość V 

(dz. Nr 262/10, 258/3, 259/4, 
299/1) 

1 Krapkowice 
Dąbrówka 

Górna 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Jacek 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Dusza-Giza Anna 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

6 

Nieruchomość VI 
(dz. Nr 981, 1018, 1008, 1002, 
1005, 257, 192, 92, 153, 155, 

156) 

1, 4 Krapkowice Krapkowice 

Goetz Arnold 
Pandel Rafał 
Bomba Mateusz 
Schwitulla Artur 
Bieniarz Marian 
Mateja Alfred 
Janocha Piotr 
Gach Diana 
Żur Marek 
Żur Patryk 
Żur Adrian 
Suchy Manfred 
Wacław Stefan 
Nikolajczyk Jakub 
Nikolajczyk Andrzej 

7 
Nieruchomość VII 

(dz. Nr 208/26, 200/2, 201/4, 
201/6, 233/4, 297/1) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Król Damian 

Mateja Alfred 

Felka Marcin 

Janocha Piotr 

Gach Diana 

Konieczny Andrzej 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Jacek 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Kolenda Marcin 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

8 
Nieruchomość VIII 

(dz. Nr 208/28, 208/24,188/2, 
189/2, 191/2) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Felka Marcin 

Janocha Zygmunt 

Gach Diana 

Konieczny Andrzej 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Jacek 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Kolenda Marcin 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 



 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 

4 

9 
Nieruchomość IX 

(dz. Nr 109/20, 109/24, 202/1, 
202/4, 203/1, 203/4) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Golec Robert 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

10 
Nieruchomość X 

(dz. Nr 208/20, 208/21, 208/22, 
196/2, 197/2, 198/2, 199/2) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Alfred 

Gach Diana 

Konieczny Andrzej 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

11 
Nieruchomość XI 

(dz. Nr 987, 983, 286, 306, 403, 
404, 514) 

2, 4 Krapkowice Krapkowice 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Schwitulla Artur 
Bieniarz Marian 
Mateja Krzysztof 

Janocha Piotr 

Janocha Zygmunt 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

12 

Nieruchomość XII 
(dz. Nr 192/2, 193/2, 194/2, 

195/2, 208/31, 208/32, 208/61, 
208/64, 208/66) 

1 Krapkowice 
Rogów 
Opolski 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Mateja Krzysztof 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Cebula Ryszard 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

13 
Nieruchomość XIII 

(dz. Nr 504, 1902, 1904, 6324, 
6322, 6341) 

1 Krapkowice Krapkowice 

Goetz Arnold 

Pandel Rafał 

Bomba Mateusz 

Gach Diana 

Żur Marek 

Żur Patryk 

Żur Adrian 

Wacław Stefan 

Nikolajczyk Jakub 

Nikolajczyk Andrzej 

 



 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 

5 

Ogólna liczba prawidłowo złożonych dokumentów dotyczących zakwalifikowania do udziału w przetargu 

na dzierżawę nieruchomości nr I – XIII obręb Krapkowice, Rogów Op., Dąbrówka Górna, gmina 

Krapkowice wynosi 184 wniosków. 

B. NIE ZAKWALIFIKOWAĆ do uczestnictwa w przetargu z powodu braków w złożonej dokumentacji 
przetargowej n/w osoby:  
- Kontny Patrycja. 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

 
Piotr Piątek 

 

 


